ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     SỞ NỘI VỤ

        Số:           /SNV-CCVC Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng    năm 2023

Về việc tuyển chọn giáo viên, giảng

viên Việt Nam đi dạy tiếng Việt tại

nước Cộng hòa Dân chủ Nhân dân

Lào nhiệm kỳ 2023 - 2025

                 Kính gửi:

 - Sở Giáo dục và Đào tạo;

 - Ủy ban nhân dân quận,  huyện, thành phố Thủ Đức.

Tiếp nhận Công văn số 5646/VP-VX ngày 09 tháng 6 năm 2023 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân Thành phố về việc chuyển Thông báo số 978/TB-

BGDĐTG ngày 06 tháng 6 năm 2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc tuyển

chọn giáo viên, giảng viên Việt Nam đi dạy tiếng Việt tại nước Cộng hòa Dân

chủ Nhân dân Lào nhiệm kỳ 2023-2025.

Sở Nội vụ đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo, Ủy ban nhân dân quận,

huyện, thành phố Thủ Đức thông báo chương trình nêu trên đến cán bộ, công

chức, viên chức, người lao động tham khảo nội dung chương trình, điều kiện,

tiêu chuẩn và các yêu cầu khác để đăng ký dự tuyển theo quy định nếu có nhu

cầu.

Trên đây là ý kiến của Sở Nội vụ, chuyển các cơ quan, đơn vị để biết

(Đính kèm Thông báo số 978/TB-BGDĐTG ngày 06 tháng 6 năm 2023 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo)./.

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Lưu: VT, CCVC, QA.

 Lâm Hùng Tấn

		2023-06-14T18:55:49+0700

		2023-06-15T14:47:05+0700

		2023-06-15T16:11:48+0700

		2023-06-15T16:11:52+0700

		2023-06-15T16:11:54+0700

		2023-06-15T16:12:00+0700